
Atqt O502-213a-7 -5lla
Sarajevo: 06.08.2018.9od.

Na osnovu tlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni Slasnik BiH" br: 39/14), iilana 43. i47. Statuta

KJ(P "POKOP" d.o.o. Saraievo, a na prijedlog Komisije za iavne nabavke konstatirane u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj 0602-211A-7-4117 odO6.Oa.2018. godine, Direktor d o n o s i

ZA SAHRANE I UPRAWANJE GRGUEM, FUNEMTS AND CEMETERIES MANAGEMENT

t RtxcuA r.tuL M6t e Bai6kic 33,s€r:ir:hroi +3a7 33 n517q Ex +347 3 535164
PROOAVNICAPOGnEBNTOPRTME Fetakliro 1,sarai.vi lnfd +347 3 551 37O

GnOBUtBAiE Juld.da 61; lnto'+67 335517so cIOBUE vLA(ovo .\r,lm b6r ln6: +387 33 761 9ss
GmBUt S,ADION . palrioslc liS. bb: lnlo: +347 33 254 306 MRIV aNICA Jukdea 61; lnfo +347 3 664 646

cvJECArta BARE ]ukiaE 61; rnlo: +3a7 3 551 375 IU,TRANJPo(I-\4akm bu lnfo: +3a7 3 62,025
gElA TNIIXFOIEEON:OO@@6' m:a ldgrFl@@Uhmr6: _ lw.o.roob.

OOLUKU
o izboru naipovoljniieg ponualaia

u otvorenom PostuPku

tlan t.

U8ovor za nabavku roba ,,Nabavka kamenih nadtrobnih obiljeija sa montaiom LOT 2 - Nabavka kamenih

nadgrobnih obilje:ja sa montaiom od kamena Prilep -Sivac , ili ekvivalent" dodjeljuje se ponudaau Klesar

d.o.o., Binjeievo 136, HadiiCi.
alan 2.

U skladu sa alanom 70. stav 6. zakona KJKP PoKoP d.o.o. Sarajevo, te ovu odluku obiavitina svojoj internet

stranici i to istovremeno s upuaivaniem Odluke ponudailma koji su uaestvovali u postupku nabavke.

tlan 3.

ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

obiazloienie

K,KP Pokop d.o.o. Sarajevo je u skladu sa al. 18. i 25. Zakona o javnim nabavkama pokrenulo Otvoreni
postupak ra nabavku roba,,Nabavka kamenih nadgrobnih obiljelja sa montaiom toT2 _ Nabavka kamenih

nadgrobnih obiljeija sa montaiom od kamena Prilep -Sivac iliekvivalent".
Na ponalu javnih nabavki objavljeno je obavjestenje o nabavci broj 775-1-1'!22-3'34/18 od 20062018
godine i Saietak obavjestenia o javnoj nabavci obiavlien u ,,SluZbenom Slasniku giH" btoi 4Zl1A od

22.06.2018.8odine.
(riterij za dodjelu ugovora je "najniia cijena".
Na osnovu Obavjeitenja o nabavci itenderske dokumentacije izvrieno je iavno otvaranje ponuda dana

31.07.2018. Bodine u 11:30 sati u prostoriia K,KP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baaeskije 38, Saraievo, Eto je

konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa zakonom o javnim nabavkama (,,Sluibeni Slasnik

BiH"broj 39/14).
Komisija je na javnom otvaranju konstatovala da je svoje ponude predalo 2 {dva) ponudaaa.

Komisija ie prema alanu 65. ZN pristupila pregledu i ocieni ponuda, 5to i. konstatirano u Zapisniku o
preSledu i ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove odluke.

Il ro slor - 42ool t9o4mo, P /BRo'2m,
Tf, Unicr.dn B:nt . 3:!83202250686353: ASA Ba*: - 137040600149!n26i RAFTEEEN B.r* . 1610@@0514@lli(,iloN a.nk. 102029000@15965
NLBaank-1327310O100G4'2i5aBAANX-140102@12707iImESAgPBrkt.154t212U)59O713qPflVREDNAgr*, 101m71258469



shodno prijedloSu ipreporuci Komisiie za Iavne nabavke, utovor za,,Nabavka kamenih nadgrobnih obiljeiia

sa monta:om LOT 2 - Nabavka l(amenih nadgrobnih obilje;ja sa montaiom od kamena Prilep -Sivac , ili
ekvivalent" u vrijednosti od 334.711,26KM sa PDV om dodijeljuje se ponutlaau Klesar d o o. sa registriranim

sjediitem u ulici Binjeievo 136, Had;ici kojiie u otvorenom postupku podnio najpovouniju ponudu.

Shodno navedenom ugovornior8an je prihvatio prijedloS Komisije idonio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pGvnom lijeku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana priiema ove

Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoi formi direktno, elektronskim putem ili

poitanskom poliljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie bitimanii tri.

PriloS:

Kopija zapisnila o prededu iocjeni ponuda

I


